

REWE Markt Gert oHG

33098 Paderborn
Markburger Str. 52
UID-Nr.: DE243847736

WICHTIGES DATUM	EUR	5,37 B
110-KÜHN-TASCHE		0,69 A
SUMME	EUR	6,06
Geg. Mastercard	EUR	6,06

* * Kundenbeleg * *

Datum: 12.06.2024
Uhrzeit: 17:53:59 Uhr
Beleg-Nr. 7583
Trace-Nr. 837388

Bezahlung
Contactless
DEBIT MASTERCARD

Nr. #####5449 0001
VU-Nr. 4556786383
Terminal-ID 56020310
Pos-Info 00 075 00
AS-Zeit 12.06. 17:53 Uhr
AS-Proc-Code = 00 075 00
Capt.-Ref. = 0000
APPROVED
Betrag EUR 6,06

Zahlung erfolgt

Steuer %	Netto	Steuer	Brutto
A= 19,0%	0,58	0,11	0,69
B= 7,0%	5,02	0,35	5,37
Gesamtbetrag	5,60	0,46	6,06

TSE-Signatur: MD60VE5UN9S4X0b0RNqVnFKYQL9EF7UgY
K0vv1YdKcVJVo2DVnc3aH9aT0agRGZ6iez
IqfOUNoGNFVz04FocnNKDo8U1c2D+pKXg
eIdEGuY2+IQdT1HA3sQSautnpxKDF

TSE-Signaturzähler: 2963282
TSE-Transaktion: 1432864
TSE-Start: 2024-06-12T17:54:13.000
TSE-Stop: 2024-06-12T17:54:30.000
Seriennummer Kasse: REWE:b4:2e:99:70:ac:9a:00

12.06.2024 17:54 Bon-Nr.: 5162
Markt: 6610 Kasse: 1 Bed.: 393939

Noch keine PAYBACK Karte?
Für diesen Einkauf hättest Du
3 Punkte erhalten!
Gleich in der REWE App oder auf
www.rewe.de/payback anmelden.

Vielen Dank für Ihren Einkauf !
MONTAG bis SAMSTAG
07.00 - 22.00 UHR
Telefon: 05251-680672

E-Signatur: E25kDCQRACrybdeu0j3I+3u+LBSxyFGuD
k1c8k924j31Gyqjht88bntJ10BHBzTBZU
31gKq4jQz0L8ZbrZf+86cNq8CehxcngIQ

33098 Paderborn
Warburger Str. 52
UID Nr.: DE243847736

	EUR	B
RISPENTOMATE	3,17	B
2,666 kg x 1,19 EUR/kg		
BANANE BANDEROLE	1,37	B
1,054 kg x 1,29 EUR/kg		
BANANE BANDEROLE	0,00	B
0,002 kg x 1,29 EUR/kg		
BANANE BANDEROLE	1,70	B
1,320 kg x 1,29 EUR/kg		
Zeilenstorno		
BANANE BANDEROLE	0,00	B
-0,002 kg x 1,29 EUR/kg		
BANANE BANDEROLE	1,54	B
1,194 kg x 1,29 EUR/kg		
BANANE BANDEROLE	2,04	B
1,582 kg x 1,29 EUR/kg		
BANANE BANDEROLE	1,76	B
1,362 kg x 1,29 EUR/kg		
JA! BUTTERKAESE	11,16	B
4 Stk x 2,79		
KAESE-SNACK	5,58	B
2 Stk x 2,79		
SCHOKOBROETCHEN	18,90	B
10 Stk x 1,89		
APFEL	2,79	B
SALAT ROMA HERZ	3,98	B
2 Stk x 1,99		
CHERRYROMATOMATE	2,25	B
3 Stk x 0,75		
SALATGURKE	2,67	B
3 Stk x 0,89		
TIEFKUEHLTASCHE	1,38	A
2 Stk x 0,69		

SUMME EUR 60,29
 Geg. Mastercard EUR 60,29

* * Kundenbeleg * *

Datum: 12.06.2024
 Uhrzeit: 17:46:05 Uhr
 Beleg-Nr. 7577
 Trace-Nr. 837382

Bezahlung
 Contactless
 DEBIT MASTERCARD

Nr. #####5449 0001
 VU-Nr. 4556786383
 Terminal-ID 56020310
 Pos-Info 00 075 00
 AS-Zeit 12.06. 17:46 Uhr
 AS-Proc-Code = 00 075 00
 Capt.-Ref. = 0000
 APPROVED
 Betrag EUR 60,29

Zahlung erfolgt

Steuer %	Netto	Steuer	Brutto
A= 19,0%	1,16	0,22	1,38
B= 7,0%	55,06	3,85	58,91
Gesamtbetrag	56,22	4,07	60,29

TSE-Signatur: E25kDCQRACrybdeu0j31+3u1LBsKyFG0D
 k1csR924j316Yqjht66bMTJ100HbzTBZU
 31gKq4j0zoL0ZbRZ+186cNq0CehxcmgIQ
 +0507+yq32mJsSNk0HINKX5YscKpk

TSE-Signaturzähler: 2963235
 TSE-Transaktion: 1432837
 TSE-Start: 2024-06-12T17:44:06.000
 TSE-Stop: 2024-06-12T17:46:31.000
 Seriennummer Kasse: REWE:b4:2e:99:70:ac:9a:00

12.06.2024 17:46 Bon-Nr.: 5154
 Markt: 6610 Kasse: 1 Bed.: 393939

Noch keine PAYBACK Karte?
 Für diesen Einkauf hättest Du
 30 Punkte erhalten!
 Gleich in der REWE App oder auf
 www.rewe.de/payback anmelden.

Vielen Dank für Ihren Einkauf !
 MONTAG bis SAMSTAG
 07.00 - 22.00 UHR